
 

 

01-16 (nahrazuje 07-15) ZKL 8004 . 
 

Adler Česko s.r.o. Pražská 675/10 Brno-Bosonohy 642 00 
 Tel: 00420/731 725 957, Fax: 00420/549 213 229, E-mail: info@adlercesko.cz , www.lakyadler.cz 

 
Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti použití 
výrobku. V ostatním platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných odstínů a 
stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

 
 

ADLER Aqua-Cleaner 80080 
 

 
Čisticí roztok pro odstranění zaschlých zbytků vodouředitelných laků pro průmysl a obchod. 
 

 
 

 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Obecně 
 
 

 

Čisticí roztok s dobrou rozpouštěcí silou pro odstranění naschlých 
zbytků po vodouředitelných barvách. Pro čištění průmyslových 
aplikačních zařízení včetně přepravních a podávacích pásů. 

 

 

Oblasti použití 
 

 
 

 

 K čištění aplikačních zařízení v automatických lakovnách a 
dopravních pásů při použití vodouředitelných laků. 

 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

 

Pokyny pro zpracování 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 ADLER Aqua-Cleaner musí být před použitím smíchán v poměru 
1:1 s vodou.  Při silném znečištění doporučujeme ADLER Aqua-
Cleaner smíchat v poměru 7:3 s vodou. 

 

 Čistič ADLER Aqua-Cleaner aplikujte štětcem nebo houbičkou 
přímo na povrch, který je třeba očistit. Menší nerezové nástroje 
mohou být krátkodobě namočeny do roztoku. 

 

 Pokud se čisticí roztok ADLER Aqua-Cleaner / voda vpustí do 
lakovacího oběhu aplikačního zařízení (stříkací automat, polévací 
zařízení a jiné), je třeba vyjmout a očistit filtry a následně lakovací 
oběh propláchnout čistou vodou. Po čištění aplikačních zařízení, 
jako jsou např. pohárkové pistole nebo bezvzduchové stříkací 
zařízení, je třeba je také opláchnout vodou. 

 
 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁNÍ 
 

 

Velikost balení  
 

 

10 l; 25 l 
 

 
 

DALŠÍ POKYNY 
 

 

Trvanlivost / skladování 
 

 

Minimálně 2 roky v originálně uzavřených nádobách.  
 

 

Bezpečnostně-technické  
informace 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dbejte prosím příslušného bezpečnostního listu, aktuální verzi lze 
získat na internetu na stránkách www.adler-lacke.com. 
 

Produkt je vhodný pouze pro průmyslové a řemeslné zpracování. 
 

Při práci je doporučeno používat ochranné rukavice a brýle. 
 
 

 

mailto:info@adlercesko.
http://www.lakyadler.cz/

